
2 年 11 月 12 日 （木） 6 件
2 - 189

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管Aから選定） 業選済

2 - 190

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

指名理由

株式会社サンユーワークス 1,272,000 落札

能登建設株式会社 1,330,000

加藤設備 1,350,000
株式会社三百苅管工 1,350,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 1,300,000

山口　猛

契約金額（税込み） 1,399,200 予定価格（税抜き） 1,382,000 最低制限価格（税抜き） 1,222,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町7-76 事業所名: 株式会社サンユーワークス 代表氏名:

履行期間 令和2年11月16日 から 令和2年12月25日

契約日 令和2年11月16日

工事（業務）名 浄化槽設置工事（№2-19）

工事（業務）場所 珠洲市馬緤町　地内

種別及び概要 管 5人槽（環境配慮型）ポンプ付　N=1基

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年11月12日 時間 午後1時40分

能登建設株式会社 11,505,000
株式会社丸中組 11,505,000

令和2年11月16日 から 令和3年3月10日

株式会社サンユーワークス 12,800,000
株式会社大樹工建 11,505,000 くじ引きにより落札

加藤設備 11,505,000
株式会社三百苅管工 11,504,000 最低制限価格未満

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 11,505,000

時間 午後1時30分

工事（業務）名 水道管路緊急改善事業（三崎地区）　配水本管布設替工事（4工区）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町粟津　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年11月12日

株式会社大樹工建 代表氏名: 濱野　孝

契約金額（税込み） 12,655,500 予定価格（税抜き） 13,070,000 最低制限価格（税抜き） 11,505,000

契約日 令和2年11月16日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼辰-6-1 事業所名:

種別及び概要 管
150mm配水管布設工　L=110.9m　　150A橋梁添架管布設工　L=17.2m
排泥弁設置工　N=2箇所　　消火栓設置工　N=1箇所　　仮設配管工　N=1式
既設管撤去工　N=1式　　給水管布設工　N=3戸

履行期間



2 - 191

円 円 円

金額（税抜き）

森林病害虫等防除業務を希望する有資格者から選定

2 - 192

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社ファイネス　七尾支店 4,400,000
プロメディカル株式会社 4,600,000

冨木医療器株式会社 4,550,000
平野純薬株式会社　金沢支店 4,050,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 4,150,000

平野純薬株式会社　金沢支店 代表氏名: 竹本　和信

契約金額（税込み） 4,455,000 予定価格（税抜き） 4,600,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和2年11月17日

契約の相手方 所在地: 金沢市直江西1-100 事業所名:

種別及び概要 物品
自動遺伝子検査装置　N=1台
付属品　N=1式

履行期間 令和2年11月17日 から 令和3年3月30日

時間 午後2時00分

購入物品名 珠洲市総合病院　自動遺伝子検査装置

納入場所 珠洲市野々江町　地内（珠洲市総合病院）

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和2年11月12日

能登森林組合 630,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社すず森林 640,000

坂本　明

契約金額（税込み） 693,000 予定価格（税抜き） 703,500 最低制限価格（税抜き） 423,000

契約の相手方 所在地: 鳳珠郡穴水町字麦ケ浦17-5 事業所名: 能登森林組合 代表氏名:

履行期間 令和2年11月12日 から 令和3年2月26日

契約日 令和2年11月12日

工事（業務）名 令和2年度　松くい虫被害対策　樹幹注入業務（その1）

工事（業務）場所 珠洲市宝立町鵜島　地内

種別及び概要 その他業務 樹幹注入　N=201本（V=30m3）

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和2年11月12日 時間 午後1時50分



2 - 193

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

2 - 194

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社北陸ワキタ 1,500,000
丸文通商株式会社　金沢支店 1,600,000

冨木医療器株式会社 1,050,000
プロメディカル株式会社 1,500,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 1,000,000 落札

小泉　泰之

契約金額（税込み） 1,100,000 予定価格（税抜き） 1,550,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名: セントラルメディカル株式会社 代表氏名:

履行期間 令和2年11月12日 から 令和3年3月30日

契約日 令和2年11月12日

購入物品名 珠洲市総合病院　安全キャビネット

納入場所 珠洲市野々江町　地内（珠洲市総合病院）

種別及び概要 物品 バイオハザード対策用キャビネット　N=1台

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和2年11月12日 時間 午後2時20分

プロメディカル株式会社 5,000,000
丸文通商株式会社　金沢支店 2,700,000

冨木医療器株式会社 2,800,000
ナレッジメディカル株式会社 2,600,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 2,350,000 落札

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 2,585,000 予定価格（税抜き） 3,000,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和2年11月12日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品
超音波診断装置　N=1台
付属品　N=1式

履行期間 令和2年11月12日 から 令和3年3月1日

時間 午後2時10分

購入物品名 珠洲市総合病院　超音波診断装置

納入場所 珠洲市野々江町　地内（珠洲市総合病院）

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和2年11月12日


